
w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 2023 rok

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
Nrl.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia Tl sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 
uchwały Nr XXXVII.280.2022 Rady Gminy w Imielnie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2023 rok zarządzam, co następuje:

ZARZĄDZENIE NR 165.2023 
WÓJTA GMINY IMIELNO 
z dnia 30 listopada 2023 r.

MINY

mgr Zbigniew Huk

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 165.2023 Wójta Gminy Imielno z dnia 30 listopada 2023 r.

zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok

TreśćRozdział ParagrafDział Zmiana
750

75085

1 500,004700 -1 500,00 0,00

4710
754

75412

801
80101

BeSTia Strona 1 z 4

4260
4300

4010
4110
4120
4210
4260
4280
4300
4410

3020
4010
4110
4120
4210
4240
4260
4270
4280
4360
4410
4430

Administracja publiczna
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki

Przed zmianą
5 477 712,14

602 000,00
427 000,00

62 000,00
7 000,00

20 000,00
6 000,00 

200,00
35 800,00

1 000,00

1 000,00
1 015 027,98

954 027,98
62 000.00
65 817,03

9 950 038,46
7 264 254,74

185 500,00
883 000,00
654 490,68

67 978,81
308 000,00

5 500,00
55 000,00

6 000,00
5 500,00
5 000,00
3 000,00

10 200,00

-1 000,00
0,00
0,00

-5 000,00
5 000,00

0,00
-16 400,00

1 500,00
16 000,00
28 000,00 
-3 000,00
3 000,00

-1 000,00
4 000,00

-4 000,00
-500,00

-1 000,00 
-3 000,00

-500,00

0,00 
0?00

7 500,00 
5 300,00 
-700,00 

-5 000,00 
-2 000,00 

200,00 
-1 800,00
-1 000,00

_______ 0,00
1 015 027,98

954 027,98
57 000,00
70 817,03

9 950 038,46
7 247 854,74

187 000,00
899 000,00'

682 490,68
64 978,81

311 000,00
4 500,00'

59 000,00
2 000,00
5 000,00
4 000,00

_______ CW
9 700,00

Po zmianie
5 477 712,14 

_______ 602 000,00 
434 500,00 

67 300,00 
6 300,00 

15 000,00 
_________ 4 000,00 

400,00
34 000,00 

0,00



4 000,004700 -900,00 3 100,00

80103

80104

4330 48 000,00 6 000.00 54 000,00

80106

41 000,00 4 000,00 45 000,004330

4710
80113

80148

25 000,00 -24 700,00 300,0080149

BeSTia Strona 2 z 4

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
Składki na ubezpieczenia społeczne
Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup usług zdrowotnych
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Przedszkola
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego
Inne formy wychowania przedszkolnego
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup usług remontowych
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
Dowożenie uczniów do szkół
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Stołówki szkolne i przedszkolne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
Zakup środków żywności
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

4710
4790

4110
4240
4280
4710
4790

3020
4110
4120
4240
4270

4010
4120
4300
4360
4710

4010
4110
4120
4220
4710

11 000,00
2 998 517,00
680 173,73
84 740,52
2 600,00
1 500,00
5 000,00

428 610,25
48 000,00

260 042,93
6 000,00

25 193,38
4 000,00
1 000,00
1 000,00

500,00
356 321,50
130 000,00
4 000,00

103 444,00
2 000,00
2 000,00

721 800,00
346 000,00
63 000,00
9 500,00

243 400,00
1 800,00

-11 000,00
-44 000,00
-18 500,00
-4 000,00
-2 000,00
-500,00

-5 000,00
-7 000,00
6 000,00

-500,00 
14 000,00 
7 000,00 
-1 000,00 
11 000,00 
-1 000,00 
-2 000.00 
52 000,00 
-18 500,00 
-10 500.00 
-3 500,00 
85 100,00

-600,00

-4 200,00
-1 000,00
-3 000,00
-2 000,00
-1 000,00
-700,00

______0,00
2 954 517,00
661 673,73
80 740,52

600,00
1 000,00

______0,00
421 610,25'
54 000,00

255 842.93
5 000,00

22 193,38
2 000,00 

0.00 
300,00

0,00
370 321,50
137 000,00

3 000,00
114 444,00

1 000,00
6?00

773 800,00
327 500,00
52 500,00
6 000,00

328 500,00
1 200,00



549 355,60 -8 200,00 541 155,6080150

852
85202

127 000,004330 10 000,00 137 000,00

85219

85228

85230
3110

855

2 747 766,0085502 0,00 2 747 766,00

2 360 899,00 -15 000,003110 2 345 899,00

BeSTia Strona 3 z 4

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup środków dydaktycznych i książek
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Pomoc społeczna
Domy pomocy społecznej
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego
Ośrodki pomocy społecznej
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup usług zdrowotnych
Podróże służbowe krajowe
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych
Pomoc w zakresie dożywiania
Świadczenia społeczne
Rodzina
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Świadczenia społeczne

3020
4110
4120
4210
4260
4280
4300
4360
4710
4790
4800

3020
4110
4120
4240
4710

4010
4110
4120
4280
4410

4170
4300

32 000,00
67 770,52
10 082,69 

ćToo
2 800,00

1 465 833,36
127 000,00

731 239,36
470 198,00
81 960.00
11 000,00
1 360,00
6 000,00

174 990,00
79 050,00
82 780,00

210 000,00
210 000,00

2 967 277,00

1 200,00
2 500,00
1 000,00
2 000,00
1 500,00
600,00

1 500,00
800,00
900,00

9 000,00
4 000,00

0,00 
-5 700,00 
4 000,00 
1 000,00 
200,00 
500,00

Ó?00 
-1 920.00 
1 920,00 

-10 000,00 
-10 000,00

o^oo

-1 200,00
-2 400,00
-900,00

-2 000,00
-1 500,00
-600,00

-1 500,00
-800,00
-900,00

-9 000,00
-3 900,00

29 000,00
64 770,52
8 382.69 
500,00

1 800,00
1 465 833,36
137 000,00

731 239,36
464 498,00
85 960,00
12 000.00

~ 1 560,00
6 500,00

174 990,00
77 130,00
84 700,00

200 000,00
200 000,00

2 967 277,00

0,00 
100,00 
100,00

0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00 

100,00

-3 000.00
-3 000.00
-1 700,00

500,00
-1 000,00

0,00
10 000,00



85504

32 198 000,15Razem: 0,00 32 198 000,15

WÓJT GMINY

mgr Zbigniew Huk

BeSTia Strona 4 z 4

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wspieranie rodziny
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

4010
4110
4120

4010
4110

58 791,00
317 687,00

1 516,00
75 983,00
55 280,00
9 790,00

-1 500,00
16 000,00

500,00
0,00 

-700,00 
700,00

57 291,00
333 687,00

2 016,00
75 983,00
54 580,00
10 490,00



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 165.2023 Wójta Gminy Imielno z dnia 30 listopada 2023 r.

zmiany w planie wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2023 rok

Dział TreśćRozdział Paragraf Zmiana Po zmianie
852

85228

855

2 747 766,0085502 0,00 2 747 766,00

4 000 112,38 0,00 4 000 112.38Razem:

WÓJT MINY

mgr Zbigniew Huk

BeSTia Strona 1 z 1

Pomoc społeczna
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych
Rodzina
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170
4300

3110
4010
4110
4120

2 360 899,00
58 791,00

317 687,00
1 516,00

-15 000,00
-1 500,00
16 000,00

500,00

0,00
0,00

-1 920,00
1 920,00

0^00

2 345 899,00
57 291,00'

333 687,00
2 016,00

99 601,36
92 380,00

7 680,00
84 700,00

2 773 282,00

Przed zmianą
99 601,36
92 380,00

9 600,00
_________ 82 780,00

2 773 282,00


